
Информация о имеющихся наградах 
 

Филология факультеті 

 

Қазақ әдебиеті кафедрасы 

 

№ ФИО 

Указать все имеющиеся 

награды (государственная, 

ведомственная, 

университетская, другое, в 

том числе грамоты, 

благодарственные письма, 

дипломы) 

Название награды 

(медаль, нагрудный 

знак и т.д.) 

Орган, выдавший 

документ 

№ свидетельства, 

удостоверения 

дата 

награждения 

1.  

Үсен Айгүл 

Әбдімүтәліпқызы 

- - - - - 

2.  - - - - - 

3.  - - - - - 

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

 

 
 


